蘭越町民センターらぶちゃんホール使用許可申請書
１　使用目的
２　使用日時　　　令和　 年　 月　 日　　　時　　分　～　　時　　分
（開会　　時　　分　～）
３　使用場所　　　全館　　多目的ホール　　小会議室　　サークル室１
　　　　　　　　　和室　　サークル室２　　サークル室３　　実習室
４　参集予定人員　　　　　名
５　使用備品
	備品名
	数量
	備品名
	数量
	備品名
	数量

６　使用中及び終了時の責任者
７　その他参考事項

上記のとおり蘭越町民センターらぶちゃんホールを使用したいので、申請します。
令和　　年　　月　　日

蘭越町教育委員会
教育長　渡　邊　　　貢　様

申請者　　住所

氏名
許可番号　第　　号
上記申請の蘭越町民センターらぶちゃんホールの使用は、蘭越町民センターらぶちゃんホールの設置及び管理に関する条例並びに同条例施行規則の遵守を条件として許可します。
令和　　年　　月　　日
蘭越町教育委員会
[bookmark: _GoBack]教育長　渡　邊　　　貢
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
	施設使用料
	　　　　　　　　円
	合計額
	　　　　　　　　　　　円

	暖　房　料
	　　　　　　　　円